novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

Iesniegt izskatīšanai domes 2025.gada 26.novembra sēdē lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā:  

1. Dzēst 2025.gada 26.novembrī konstatētās nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksas kopsummā 

15390,52 euro (piecpadsmit tūkstoši trīs simti deviņdesmit euro un 52 centi)  saskaņā ar 

pievienoto pielikumu. 

2. Publicēt Mārupes novada pašvaldības oficiālajā tīmekļa vietnē www.marupe.lv informāciju par 

nodokļu pārmaksas dzēšanu (ievērojot fizisko personu datu aizsardzību).  

3. Lēmumu nodot izpildei Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas nekustamā

[...]

40003690459, par 2013.gada 30.janvārī noslēgtā zemes nomas līguma par 

nekustamā īpašuma nekustamā īpašuma Ābeles, kadastra Nr. 8048 003 0170, sastāvā 

ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1779, iznomāšanu pagarināšanu, 

nosakot nomas maksu mēnesī (bez PVN) 115 EUR (viens simts piecpadsmit eiro) un paredzot 

nomnieka pienākumu kompensēt iznomātājam pieaicinātā neatkarīgā vērtētāja atlīdzības 

summu. 

2. Līguma slēgšanas izpildi nodrošināt Pašvaldības īpašumu pārvaldei.         

14. 

Par grozījumu līgumā ar SIA “Rīgas ūdens” par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu

[...]

Atsavināt Mārupes novada pašvaldībai piederošās nekustamā īpašuma “Līnas”, Spuņciems,  

Salas pagasts, Mārupes novads, kad.Nr.8088 005 0548, sastāvā esošā zemes gabala ar 

kad.apzīm.8088 005 0548 535/4276 domājamās daļas L.K., pers.kods  [..] par nosacīto cenu 

EUR 1201,00 (viens tūkstotis divi simti viens euro un 00 centi).  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam parakstīt Nekustamā īpašuma 

pirkuma līgumu. 

3. Juridiskai nodaļai nodrošināt līguma slēgšanu.  

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt pieņemto lēmumu